様式4-2
　　年　　月　　日

NPO法人環境共棲住宅「地球の会」

理事長　様

申請者（施工工務店）

郵便番号

住所

会社名

代表者名

印

日本の木の家CO2固定量認証　構造材コース事業者認証申請書

下記の通り、半年間の日本の木の家CO2固定量認証の交付を申請します。

記

1.申請する住宅の合計棟数

　　　　　　　　　　　　　　　　棟
2.上記1の住宅の完工日
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　　年　　　月　　　日
3.申請する全住宅の構造材合計使用量

㎥

4.申請する全住宅の構造材における国産材使用量とCO2固定量

	樹種
	使用材積量（㎥）
	CO2固定量（t-CO2)

	1
	スギ
	②

	2
	ヒノキ
	③

	3

	④

	4

	⑤

	合　　計

	⑥

5.添付書類

（1）製材所またはプレカット工場発行の出荷証明（様式1）

（2）内部加工部門責任者による邸別出荷証明（事業所認証用）（様式5-2）
以上